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Laskuvarjohyppääjien toiminnallisten ohjeiden siirtymäohjeet  
 

1. Itsenäisten hyppääjien kelpoisuudet  

Ennen 1.3.2011 myönnetyt itsenäisten hyppääjien kelpoisuudet (entiset C- ja D-kelpoisuudet) ovat 

voimassa toistaiseksi. 

1.3.2011 lähtien määräytyvät hyppääjän oikeudet kuitenkin hyppymäärän mukaan niin kuin 
Laskuvarjohyppääjien toiminnalliset ohjeet ja kelpoisuusvaatimukset -ohjeessa kohdissa 5-8 kerrotaan.  
 
Hyppääjän ei tarvitse heti hakea SIL ry:ltä uutta lisenssiä, vaan hän voi nykyisellä kelpoisuustodistuksellaan 
ja tarvittaessa hyppypäiväkirjallaan todistaa kelpoisuutensa ja kokemuksensa (eli vastaako hänen nykyinen 
kelpoisuustodistuksensa esim. B-lisenssiä jne.). 
 
Halutessaan hyppääjä voi hakea SIL ry:ltä uutta lisenssiä tavalliseen tapaan.  
 
Ennen 1.3.2011 kelpoisuutensa saaneiden itsenäisten hyppääjien hyppyvarustusta koskevat ohjeet tulevat 

voimaan luokasta riippumatta hyppymäärän mukaisesti 1.1.2012 alkaen. 1.3.2011 alkaen myönnettyjen 

kelpoisuuksien haltijoita ohjeet koskevat välittömästi. 

 

2. Hyppymestarin, novahyppymestarin ja tandemhyppymestarin kelpoisuudet  

Ennen 1.3.2011 myönnetyt hyppymestarin, novahyppymestarin ja tandemhyppymestarin ovat voimassa 

toistaiseksi. 

Ennen 1.3.2011 myönnetyn hyppymestarikelpoisuuden katsotaan vastaavan PL-hyppymestarin kelpoisuutta 

1.3.2011 alkaen. 

Ennen 1.3.2011 myönnetyn novahyppymestarikelpoisuuden katsotaan vastaavan novahyppymestarin 

kelpoisuutta 1.3.2011 alkaen. 

Ennen 1.3.2011 myönnetyn tandemhyppymestarin kelpoisuuden haltija voi toimia 

vapaapudotuskouluttajana, mikäli hänellä on myös PL-hyppymestarin tai novahyppymestarin kelpoisuus. 

Muussa tapauksessa tandemhyppymestari voi toimia vapaapudotuskouluttajana käytyään Kouluttaja-

koulutuksen. 

Vapaapudotuskouluttajien koulutus valmistellaan kauden 2011 aikana.  

3. Oppilaiden käytännön hyppykoulutus  

Oppilaat käyvät nyt kesken olevan koulutusvaiheensa loppuun vanhan ohjelman mukaisesti ja siirtyvät sen 

jälkeen uuteen, 1.3.2011 voimaan tulleeseen ohjelmaan. 

Vaihtoehtoisesti koulutuspäällikkö voi valita, aloittaako oppilas ko. koulutusvaiheen suorittamisen alusta 

asti uuden koulutusohjelman mukaisesti.  


